令和７年９月吉日

各 位

沖縄県立糸満高等学校創立 ８０周年記念事業

資金造成ゴルフコンペのご協力について

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育支援活動に、深いご理解を賜るとともに、格段のご協力・ご支援

をいただき、厚く御礼申し上げます。

県立糸満高等学校では創立８０周年の節目に学校施設、学習環境の整備を目的として

「沖縄県立糸満高等学校創立８０周年記念事業期成会」を立ち上げ、記念事業に取り組

んでいるところです。

つきましては、創立８０周年事業の資金造成に向けたゴルフコンペを開催致します。

何かと出費多端の折、誠に恐縮には存じますが、本趣旨にご賛同を頂きゴルフコンペに

ご参加頂きますようお願い申し上げます。また、当日の商品提供にもご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

沖縄県立糸満高等学校創立 80周年記念事業期成会
会 長 大城 健 （同窓会会長）

副 会 長 野原 哲 （後援会会長）

田村 千春（ＰＴＡ会長）

顧 問 山城 芳則（ 校 長 ）

問い合わせ

沖縄県立糸満高等学校

TEL ０９８－９９４－２０１２

沖縄県立糸満高等学校創立 ８０ 周年記念事業

資金造成ゴルフコンペ募集要項

１．名 称 ：創立８０ 周年記念事業資金造成ゴルフコンペ

２．主 催 ：沖縄県立糸満高等学校創立 80周年記念事業期成会

３．期 日 ：令和７年１１月２４日（月）振替休日 ９：３０～１２：３０

※荒天の場合は、中止となります。

４．場 所 ：南山カントリー（糸満市字真栄平１１７０）

５．参加資格 ：糸満高等学校を支援してくださる方

６．会 費 ：８,５００円（プレー費＋協力金）
※７０歳以上は割引あり（身分証明書必要：免許証など）

７．競技方法 ：１８ホールストロークプレー（ダブルペリア方式）

８．成績表 ：上位１、２，３位・ブービー賞

受賞者へは後日ご連絡さしあげますので、各自で南山カントリー

にて商品をお受け取り下さい。

９．定 員 ：３０組×４名＝１２０名

10．申し込み方法：ＱＲコードまたはＵＲＬにて電子申し込み、
または FAXによる申し込み

URL: https://forms.office.com/r/QFHad7SzgE

11．申し込み〆切：令和７年１１月１４日（金）１４：００
定員に達し次第締め切ります。

12．商品寄贈方法：①連絡をいただければ担当が所定の場所まで受け取りに伺います。
② 11月７日（金）までに県立糸満高等学校までお持ちいただいても
差し支えございません。

13．その他 ：①当日雨天の場合の中止７：００にご連絡

②１番ホールにてワンオンコンテスト（参加費 別途 1,000 円）を
実施予定です。ご参加・ご協力のほどよろしくお願い致します。

お問い合わせ ：県立糸満高等学校 TEL ０９８－９９４－２０１２

FAX ０９８－９９４－２２１３

https://forms.office.com/r/QFHad7SzgE

FAX送信票
令和 年 月 日

送信先 沖縄県立糸満高等学校創立 80周年記念事業
期成会（県立糸満高等学校） 御中
( FAX ０９８－９９４－２２１３)

件名 沖縄県立糸満高等学校創立 80周年記念事業
資金造成ゴルフコンペ申込

参加申し込み

（１）参加者氏名（代表者は電話番号を記入して下さい）

参加者氏名（フルネームで記載） 連絡先電話番号

１

代表

２

３

４

（２）希望時間（下記の表に、第一希望は①第二希望は②第三希望は③を記入し

て下さい） 可能であれば、希望時間は各時間帯から一つ選んで下さい

（例 第一希望９：４２ 第二希望１０：４０ 第三希望１２：３０）。

ただし,時間帯によっては希望に添えない場合があります。
※時間が確定次第、担当から代表者の方へご連絡を差し上げます。早めに時間の

確認が必要な方は県立糸満高校内の事務局担当へご連絡をお願いします。

９時台 ９：３６ ９：４２ ９：４８ ９：５４

10時台 １０：００ １０：０６ １０：１２ １０：１８

１０：２４ １０：３０ １０：３６ １０：４２

１０：４８ １０：５４

11時台 １１：００ １１：０６ １１：１２ １１：１８

１１：２４ １１：３０ １０：３６ １１：４２

１１：４８ １１：５４

12時台 １２：００ １２：０６ １２：１２ １２：１８

１２：２４